                                                       Комплектование педагогическими кадрами                                          Таблица 13.
 (работники дошкольного образования)
ОДО с.Отрадинское
	№ п/п
	Ф.И.О
(полностью)
	Дата  рожден.
	Образование,         учеб. заведение,             год окончания, специальность
	Должность
	Стаж
	Нагрузка
	Место и дата прохожд.
курсов
	Категория, основание
	Почетное
звание, награды

	
	
	
	
	
	общий
	педагогический
	в данном учрежд
	
	
	
	

	1
	Сахненко Дина Сергеевна

	18.05.1989
	Высшее, ОГУ, 2012, специальная дошкольная педагогика и психология
	Старший воспитатель
	11
	9
	11
	1,5 ст.
	ИРО, 2020
	Высшая Приказ №1607 от03.12.2021
	

	2.
	Буханцева Зоя Викторовна
	14.10.1963
	Высшее, ОГПИ, педагогика и психология дошкольная, 1992 г.
	воспитатель
	41
	34
	14
	1,5 ст.
	ИРО, 2020
	Высшая с 26.09.2019г. приказ №1531 от 18.11.2019
	

	
3.
	Волобуева Нина Евгеньевна
	30.09.1960
	Высшее, ОГПИ, истфак, 1986 г.
	воспитатель
	43
	40
	13
	1 ст.
	ИРО, 2021 ( с 13.09)
	Высшая с 27.12.2018 г. Приказ  №86 от 31.01.2019г.

	Нагрудный знак «Почетный работник общего образования РФ» 2006г.

	4. 
	Масудова
Гаватай Герейхановна
	19.08.1995
	Высшее, ОГУ им.И.С.Тургенева, пед. обр (с двуми профилями подготовки) , переподготовка  ООО «Инфоурок» по программе «Воспитание детей дошкольного возраста», 2021г
	воспитатель
	1,6 мес
	1,6 мес
	1,6 мес
	1 ст.
	ИРО 2021 год
	-
	

	5
	Черпакова Марина Владимировна
	20.01.1981
	Мезенский педагогический колледж 2022 г.

	воспитатель
	20
	2г 9мес
	14
	1 ст.
	-
	-
	

	6.
	Муханова Екатерина Викторовна
	02.05.1991
	Высшее, ОГУ, учитель начальных классов, учитель русского языка и литературы
	Воспитатель
(декретный отпуск)
	6
	2
	3
	1 ст.
	ИРО, 2020
	Первая Приказ №1607 от03.12.2021
	

	7. 
	Сахненко Лилия Васильевна
	18.01.1967 
	Средне-специальное «Мезенский педагогический колледж» 2011 г.
	воспитатель
	37
	14
	14
	1 ст.
	ИРО, 2021 (с 13.09.2021)
	Первая с 30.01.2020г. приказ №232 от 18.02.2020г.
	

	8. 
	Приходько Нина Ивановна
	13.02.1970 
	Средне-специальное
Лебедянское педагогическое училище Липецкой области, 1990 г
	воспитатель
	32
	27
	14
	1 ст.
	ИРО, 2020
	Высшая с 27.12.2018 г. Приказ  №86 от 31.01.2019г.

	

	9. 
	Тугачева Лилия Александровна

	13.11.1978
	Высшее, Московский Открытый социальный университет г. Москва 2004, Бухучет и аудит,
Проф/переп.ОИРО «Дошкольное образование»
	воспитатель
	20
	14
	14
	1 ст.
	ИРО 2021 г.
	Первая с 31.01.2019 г.
Приказ №198 от 20.02.2019г.
	



